ESTADO DE SERGIPE

PREGOEIRA E EQUIPE DE APOIO

Rua Ananias José dos Santos, n° 671 – Centro, Carira – Sergipe

 CNPJ: 13.099.882/0001-36
 E-mail: licitacao.carira2021@gmail.com

TERMO DE ADJUDICAÇÃO

A Pregoeira Oficial do Município de Carira, no uso de suas atribuições legais e de conformidade com o que

dispõe a Lei Federal de nº 8.666 de 21 de junho de 1993 e suas alterações posteriores, passa a Adjudicação o resultado da

Licitação em epígrafe, referente ao Processo Licitatório abaixo discriminado:

Processo: Pregão Presencial-SRP nº 04//2021.

Objeto: REGISTRO DE PREÇOS PARA FORNECIMENTO PARCELADO DE RECARGA GÁS DE COZINHA 13KG E

ÁGUA MINERAL NATURAL 20L, PARA ATENDER AS NECESSIDADE DA PREFEITURA MUNICIPAL, FUNDO

MUNICIPAL DE SAÚDE E FUNDO MUNICIPAL DE DESENVOLVIMENTO SOCIAL.

Empresa Vencedora MADEREIRA CONFIANÇA LTDA EPP

CNPJ sob n° 01.969.261/0001-87

ITEM ESPECIFICAÇÃO UN PREF. FMAS FMS TOTAL

QTD

MARCA VL

UNT

VL

TOTAL

2 FORNECIMENTO DE

GÁS LIQUFEITO DE

PETRÓLEO - GLP,

(RECARGA) MATERIAL

CHAPADA DE AÇO,

TIPO GÁS

PROPANOBUTANO,

CAPACIDADE 13KG.

BOTIJÃO

13Kg

1794 75 360 2229 SUPER

GÁS

BRAS

 R$

90,00

 R$

200.610,00

3

FORNECIMENTO DE

GÁS LIQUFEITO DE

PETRÓLEO - GLP,

(RECARGA) MATERIAL

CHAPADA DE AÇO,

TIPO GÁS

PROPANOBUTANO,

CAPACIDADE

13KG.COTA RESERVA

25%

BOTIJÃO

13Kg

1138 25 120 1283 SUPER

GÁS

BRAS

 R$

90,00

 R$

115.470,00

Valor Total da Adjudicação: R$ 316.080,00 (trezentos e dezesseis mil e oitenta reais)

Após análise do procedimento supramencionado, em todos os seus aspectos, decide esta Pregoeira

ADJUDICAR o procedimento licitatório modalidade Pregão Presencial-SRP nº 04/2021, o objeto da licitação, à

empresa vencedora do certame, em conformidade com o disposto no art. 43, inciso VI da Lei n° 8.666/93.

Carira/SE, 18 de agosto de 2021.

KÊNIA ALVINA DOS SANTOS CONCEIÇÃO

Pregoeira